
 
 

ZP.271.2.2023                                                                              Konarzyny, dnia 30.03.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuję poniżej informacje dotyczące 

postępowania pn.: „Budowa dróg gminnych w sołectwie Zielona Chocina” 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30.03.2023 r. o godz. 11:00 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 3 od następujących Wykonawców: 

Lp.  Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres gwarancji 

1. Przedsiębiorstwo Usług Budowlano – 

Drogowych „JASZUL”  

Andrzej Jaszul  

ul. Chocimierza 8 

77-133 Tuchomie 

2.738.998,83 zł 72 miesiące 

2. ROMADO - BRZEZIŃSKI SP. Z O.O. 

Sznurki 115  

83-324 Brodnica Górna   

3.922.421,03 zł 72 miesiące 

3. MARBRUK  

M. Kwiatkowski Sp. K.  

ul. Długa 1  

89-606 Charzykowy  

4.831.163,78 zł 60 miesięcy 

 

 

                         Z poważaniem 

       
             Z up. Wójta  

Zastępca Wójta  

                                                                                                           /-/ Barbara Rydygier 

 


